Publicado no D.O.E. de:

	           30/10/2025

[bookmark: _Hlk212627368]GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
FACULDADE DE TECNOLOGIA DE PRESIDENTE PRUDENTE – PRESIDENTE PRUDENTE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR
EDITAL Nº 157/34/2025 – PROCESSO Nº 136.00137770/2025–56

EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Coordenador da FACULDADE DE TECNOLOGIA DE PRESIDENTE PRUDENTE, da cidade de PRESIDENTE PRUDENTE, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do artigo 10 da Deliberação Ceeteps nº 17, de 16 de julho de 2015, publicada no DOE de 18/07/2015, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da
a) Classificação/desclassificação nas inscrições (após a verificação, pela Comissão Específica, às inscrições efetuadas); e
b) Aos candidatos classificados na inscrição, o resultado da Análise do Memorial Circunstanciado  e CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Simplificado.
Constarão da lista de CANDIDATOS CLASSIFICADOS os candidatos classificados na inscrição e que pontuaram da Análise do Memorial Circunstanciado.
Constarão da lista de CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS os candidatos não classificados na inscrição e os candidatos classificados na inscrição mas que não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado.

DISCIPLINA: 88 – CÁLCULO
CURSO: AGRONEGÓCIO

CANDIDATO(S) CLASSIFICADO(S):
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO / CLASSIFICAÇÃO FINAL
10 / NATHÁLIA MORAES DE OLIVEIRA / 4686923 / 01707425124 / 586,50 / 1º
9 / RAFAEL PAULINO SILVA / 40.116.450–0 / 35763971833 / 524,70 / 2º
8 / CAROLINE ANDRESSA DA SILVA ESQUERDO / 44.323.999–X / 35675989889 / 484,30 / 3º
12 / MARIA SOLANGE CARAVINA / 173111865 / 11717762840 / 379,10 / 4º
1 / ADRIANA HENSCHEL BERTOLINO / 237964454 / 13712849893 / 289,50 / 5º

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
Nº de Inscrição / RG / CPF / MOTIVO
2 / 423181798 / 32798672821 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.
3 / 45980053X / 38635219864 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.
4 / 539788508 / 43259821830 / Não preencheu o link de acesso ou o número de cadastro na Plataforma Lattes, na ficha de inscrição.
5 / 29.940.472–9 / 16560332837 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.
6 / 20.149.740–2 / 09949861810 / A titulação preenchida não está compreendida na(s) Áreas(s) de atuação para a Disciplina, após análise da Comissão Específica.
7 / 53.604.888–5 / 21329148851 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.
11 / 474636173 / 44498953800 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.